
Esselunga - Via Mario Pavesi, 7

Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 1 l

2.15 €  1.29 €
2.15 € / l

Latte Granarolo
Accadi Ps 1lt

-40%

Confezione 1 l

2.15 €  1.29 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-40%

Confezione 1 l

3.11 €  2.15 €
3.11 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-30%

Confezione 400 g

2.24 €  1.72 €
5.6 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia

4x100g

-23%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Bifidus Limone

-23%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Alpro Dessert 100%
Vegetale Gusto
Vaniglia, senza

Lattosio, Povero di
Grassi, Fonte di
Calcio,4x125g

-46%

Confezione 400 g

2.96 €  2.58 €
7.4 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao 4 Vasetti

da 100g

-12%

Confezione 400 g

2.24 €  1.72 €
5.6 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4x100g

-23%

Confezione 250 g

1.46 €  1.18 €
5.84 € / kg

Bifidus Bianco

-19%

Confezione 1 l

3.15 €  2.69 €
3.15 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-14%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Soya Dessert Gusto
Creme Caramel

-46%

Confezione 4x100g

2.96 €  2.58 €
7.4 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Vaniglia 4
Vasetti da 100g

-12%

Latticini e
Uova
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Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Bifidus Mirtillo

-23%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Soya Dessert Gusto
Cioccolato Fondente

-46%

Confezione 150 g

1.13 €  0.85 €
7.53 € / kg

Gusto+gusto senza
Lattosio* Fior di Latte
+ Cereali, Biscotti al

Cioccolato

-24%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.39 €
2.04 € / l

Latte di Montagna
Parzialmente
Scremato Uht

-31%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Bifidus Mango

-23%

Imballaggio 250 g

4.31 €  2.69 €
17.24 € / kg

Burro Formato
Contadino

-37%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.28 €
1.93 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-33%

Imballaggio 100 g

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Burro senza Lattosio

-30%

Confezione 1 l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Benessere Accadì
Plus -30% di

Zuccheri senza
Lattosio da Latte

senza Grassi

-12%

Confezione 250 g

2.93 €  2.37 €
11.72 € / kg

Panna Spray

-19%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Bifidus Vaniglia

-23%

Imballaggio 375 ml

3.23 €  2.58 €
8.61 € / l

Panna senza Lattosio
3 x 125 Ml

-20%
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Confezione 500 ml

3.01 €  2.69 €
6.02 € / l

Besciamella senza
Lattosio

-10%

Confezione 1 l

2.65 €  2.15 €
2.65 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-18%

Imballaggio 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Il Burro

-20%

Imballaggio
6x1000ml11.6 €  7.71 €

1.93 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d 100%
Latte d'Italia Latte

Parzialmente
Scremato

-33%

Confezione 6000 ml

12.9 €  7.72 €
2.15 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

6 x 1000 Ml

-40%

Confezione 6000 ml

12.9 €  7.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza
Grassi 6 x 1000 Ml

-40%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit Fibre

-14%

Confezione 1 l

3.23 €  2.15 €
3.23 € / l

Bjorg Avena Integrale
Bevanda Vegetale
Biologica, senza

Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-33%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Vitamina B12 e d

-14%
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Confezione 825 g

3.08 €  2.46 €
3.73 € / kg

American Sandwich
Bianco 21 x 39,3 g

-20%

Confezione 400 g

3.66 €  3.23 €
9.15 € / kg

Gli Originali

-11%

Confezione 315 g

2.8 €  2.15 €
8.89 € / kg

Cracker Classico -

-23%

Confezione 270 g

2.69 €  2.04 €
9.96 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-24%

Confezione 315 g

2.8 €  2.15 €
8.89 € / kg

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano D.O.P -

-23%

Confezione 250 g

1.81 €  1.5 €
7.24 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-17%

Confezione 300 g

4.09 €  2.86 €
13.63 € / kg

Pane al Farro

-30%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Panfiocco Integrale

-28%

Confezione 250 g

1.93 €  1.5 €
7.72 € / kg

Pangrì Grissini
Integrali con Nuova
Apertura Facilitata

-22%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Taralli al Grano Arso

-14%

Confezione 275 g

3.23 €  2.74 €
11.75 € / kg

Fit Cracker con
Crusca di Segale

-15%

Confezione 80 g

2.45 €  1.61 €
30.63 € / kg

Gli Originali Si&no
Legumi Bio

-34%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 166 g

2.15 €  1.83 €
12.95 € / kg

Stiracche con Semi di
Girasole 2 x 83 g

-14%

Confezione 260 g

7.71 €  5.39 €
29.65 € / kg

Zeppole

-30%

Confezione 330 g

4.31 €  3.01 €
13.06 € / kg

Mastro Panettiere
Cereale

-30%

Confezione 325 g

2.26 €  1.81 €
6.95 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-19%

Confezione 550 g

2.15 €  1.72 €
3.91 € / kg

American Sandwich
Grano Duro 14 x 39,3

g

-20%

Confezione 400 g

2.25 €  1.8 €
5.63 € / kg

Pagnotta Multicereali
con Semi di Girasole

e Lino

-20%

Confezione 300 g

1.93 €  1.54 €
6.43 € / kg

Hamburger Gourmet
Glassato 4 Panini

-20%

Confezione 400 g

2.47 €  1.97 €
6.18 € / kg

Spuntinelle Grano
Duro 12 x 33,5 g

-20%

Confezione 333 g

2.69 €  2.15 €
8.08 € / kg

Cracker Integrale -

-20%

Confezione 170 g

2.69 €  1.83 €
15.82 € / kg

Sfoglie al Forno con
Farina di Lenticchie e

Semi di Amaranto

-31%

Confezione 170 g

2.69 €  1.83 €
15.82 € / kg

Sfoglie al Forno con
Farina di Ceci e Semi

di Chia

-31%

Confezione 190 g

3.19 €  2.55 €
16.79 € / kg

Gallette Tipiche
Norvegesi Avena,
Semi di Girasole e

Sesamo

-20%
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Confezione 190 g

3.19 €  2.55 €
16.79 € / kg

Gallette Tipiche
Novergesi Farro,
Semi di Girasole,

Lino e Zucca

-20%

Confezione 190 g

5.39 €  3.77 €
28.37 € / kg

Gallette Tipiche
Norvegesi Avena

senza Glutine

-30%

Confezione 200 g

5.39 €  3.77 €
26.95 € / kg

Tramezzino

-30%

Confezione 280 g

2.8 €  2.37 €
10 € / kg

Protein-g Cracker
con Farine di Legumi,

Semi di Sesamo e
Lino 7 x 40 g

-15%

Confezione 200 g

2.69 €  1.83 €
13.45 € / kg

Farro Gallette con
Semi di Zucca,
Sesamo, Lino e

Avena

-31%

1 confezione - circa
180g3.87 €  2.7 €

21.5 € / kg

Fagottino Cioccolato
Vegano 3 Pezzi

-30%

Confezione 520 g

3.12 €  2.18 €
6 € / kg

Piadina Fresca
Classica 4 x 130 g

-30%

Confezione 120 g

1.72 €  1.07 €
14.33 € / kg

Equilibrio Gallette di
Mais senza Glutine

-37%

1 pz - circa 200g

2.16 €  1.51 €
10.8 € / kg

Trancio di Pizza al
Prosciutto

-30%
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Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Turco 6 x 66,6 g

-20%

Confezione 230 g

1.72 €  1.46 €
7.48 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-15%

Confezione 250 g

1.72 €  1.46 €
6.88 € / kg

Frutta Biscotti con
Mirtilli Mele e
Nocciole Tubo

-15%

Confezione 500 g

2.32 €  1.96 €
4.64 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-15%

Confezione 210 g

2.91 €  2.47 €
0.01 € / g

Mooncake Merenda
al Cioccolato

-15%

Confezione 290 g

3.12 €  2.69 €
10.76 € / kg

Kinder Panecioc 10 x
29 g

-13%

Confezione 630 g

7.44 €  6.47 €
11.81 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-13%

Confezione 100 g

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-19%

Confezione 100 g

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-19%

Confezione 100 g

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-19%

Imballaggio 100 g

3.12 €  2.58 €
31.2 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-17%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Menta

-20%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Fondente

-20%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-14%

Confezione 150 g

2.32 €  1.93 €
15.47 € / kg

3 x (2 x 25 G)

-16%

Confezione 140 g

2.91 €  2.15 €
20.79 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Limone,

Arancia, Amarena e
Fragola

-26%

Confezione 140 g

2.91 €  2.15 €
20.79 € / kg

Gommose Limone
Mora Arancia e

Fragola

-26%

Confezione 145 g

1.83 €  1.29 €
12.62 € / kg

Classiche

-29%

Confezione 110 g

1.83 €  1.4 €
16.64 € / kg

Max Double Crunch
Gusto Barbecue

-23%

Confezione 154 g

2.65 €  2.15 €
17.21 € / kg

The Original Chips di
Patate Multipack X7 -

-18%

Confezione 315 g

2.26 €  1.91 €
7.17 € / kg

Fette Biscottate
Rustiche

-15%

Confezione 276 g

2.37 €  2.01 €
8.59 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-15%

Confezione 258 g

2.37 €  2.01 €
9.19 € / kg

Buondì Ciliegia 6 x
43 g

-15%

Confezione 100 g

4.31 €  3.66 €
43.1 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-15%
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Confezione 100 g

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-19%

Confezione 100 g

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Sale

-19%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Gianduia

-20%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Marzapane

-20%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Rum Uvetta e
Nocciole

-20%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Biscotto

-20%

Confezione 300 g

11.87 €  7.55 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-36%

Confezione 200 g

7.01 €  5.39 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-23%

Confezione 400 g

10.79 €  7.55 €
26.98 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-30%
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Confezione 750 g

4.16 €  3.23 €
5.55 € / kg

Pelati 3 x 400 g

-22%

Confezione 680 g

2.15 €  1.18 €
3.16 € / kg

Passata Rustica

-45%

Confezione 109 g

2.15 €  1.72 €
19.72 € / kg

Naturalmente! Brodo
Vegetale 12 Dadi

-20%

Confezione 200 g

2.04 €  1.82 €
10.2 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-10%

Confezione 750 ml

14.03 €  11.33 €
18.71 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Italiano Dop

Tuscia

-19%

Confezione 750 ml

18.35 €  14.03 €
24.47 € / l

Sardegna Dop Olio
Extravergine di Oliva

Fruttato

-23%

Confezione 1.00 l

12.95 €  10.79 €
12.95 € / l

Il Nobile Olio Extra
Vergine di Oliva

100% Italiano 1,00 l

-16%

Bottiglia 1 l

3.34 €  2.58 €
3.34 € / l

Olio di Semi

-22%

Confezione 145 g

2.15 €  2.04 €
14.83 € / kg

Maionese

-5%

Confezione 208 g

6.47 €  5.82 €
31.11 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Pescato a

Canna 3+1 x 80 g

-10%

Confezione 120 g

3.12 €  2.8 €
26 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-10%

Confezione 750 ml

10.25 €  7.55 €
13.67 € / l

Il Grezzo 100%
Italiano Non Filtrato
Olio Extra Vergine di

Oliva

-26%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 200 g

2.04 €  1.82 €
10.2 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-10%

Confezione 120 g

3.12 €  2.8 €
26 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati*

-10%

Confezione 88 g

8.63 €  6.15 €
98.07 € / kg

Filetti di Alici Classici
in Olio di Oliva

-28%

Confezione 100 g

3.97 €  2.14 €
39.7 € / kg

Capperi Biologici

-46%

Confezione 3 l

41.03 €  31.85 €
13.68 € / l

Olio Extravergine di
Oliva Amabile

-22%

Confezione 85 g

3.12 €  2.8 €
36.71 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-10%

Confezione 750 ml

13.49 €  9.71 €
17.99 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Terra di Bari

-28%

Confezione 190 g

3.22 €  2.15 €
16.95 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

-33%

Confezione 0.75 l

12.95 €  9.39 €
17.27 € / l

Re Manfredi Olio
Extravergine di Oliva

Biologico D.O.P.
Dauno Gargano 0,75

l

-27%

Confezione 0.75 l

15.11 €  11.87 €
20.15 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Dop Val di

Mazara 0,75

-21%

Confezione 750 ml

14.03 €  7.55 €
18.71 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano il

Regale

-46%

Confezione 750 ml

14.57 €  10.25 €
19.43 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

Elogio

-29%
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Confezione 1 l

13.49 €  9.44 €
13.49 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

Cima d'Oro

-30%

Confezione 750 ml

19.43 €  14.35 €
25.91 € / l

Terre degli Iblei Olio
Extra Vergine di Oliva

D.O.P. Monti Iblei

-26%

Confezione 750 ml

18.35 €  12.95 €
24.47 € / l

Segreto degli dei
Sicilia I.G.P. Olio

Extra Vergine di Oliva

-29%

Confezione 0.750 l

14.57 €  10.36 €
19.43 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Cilento D.O.P.

Lt. 0,750

-28%

Confezione 0.50 l

13.49 €  10.79 €
26.98 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Toscano 0,50 l

-20%

Confezione 190 g

8.41 €  6.47 €
44.26 € / kg

Il Carpaccio di Porcini

-23%

Confezione 750 ml

20.51 €  15.65 €
27.35 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Olive Verdi Bio

-23%

Confezione 220 g

4.31 €  3.01 €
19.59 € / kg

Pomodori Essiccati
con Capperi e

Origano

-30%

Confezione 0.750 l

15.01 €  10.79 €
20.01 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Non Filtrato
Ottenuto a Freddo

0,750 Litro

-28%


